SIRA
NO

IMAR VE SEHIRCiLIK MUDURLUGU HiZMET STANDARTLAR! TABLOSU

VATANDASA SUNULAN
HiZMETIN ADI

Yapi Kullanma izin Belgesi
verilmesi

Yapi Denetim Hakedis

Raporu Tasdiki

imar durumu verilmesi

Zemin Etidi

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
1)
2)
3)
4)
5)
1)
2)
3)
4)

BASVURUDA ISTENEN BELGELER

Matbu Form
Yap! Ruhsati
Aplikasyon Krokisi
TESKi Kanal Baglantisi Yazisi
SGK Borcu Yok Kagidi
Bina Beyannamesi
isbitirme belgesi
Enerji kimlik Belgesi
Varsa Asansor Tescil Ruhsati
Tapu ve Kimlik Fotokopisi
Dilekge
Matbu seviye tespitli Hakedis Raporu
Yap! Denetim Personel Bildirgesi
Demir-Beton labaratuar sonuclari
Emanet hesabina yatirilan 6deme makbuzu
Tahakkuk bilgileri
Matbu dilekce
Tapu, Aplikasyon Krokisi
Vekaletname
Kimlik fotokopisi
Sirket ise (Yetki belgesi, imza sirkisi)
Matbu dilekce
Zemin Etid Raporu
Taahhitname
Sicil Durum Belgeleri

HIZMETIN TAMAMLANMA
SURESI (EN GEG SURE)
Evraklarinin
tamamlanmasindan sonra 15
gln

Evraklarin tamamlanmasindan
sonra 7 gun

Evraklarin tamamlanmasindan
ve harg Ucretlerinin
yatirilmasindan sonra 5 giin

Evraklarinin
tamamlanmasindan sonra 5
gun



Kat irtifaki icin Bagimsiz
Boliim Tasdiki Yapilmasi

isyeri Agma Ruhsat ile ilgili
imar yazisi
Yikim Belgesi Diizenlenmesi

is Deneyim Belgesi
Diizenlenmesi

Avan Proje

1)
2)
3)
4)
1)

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

9)

Yap! Ruhsati
Tasdikli Proje
Yonetim Plani
Tapu fotokopisi
Dilekce

Matbu dilekge
Yapi Yikim Sozlesmesi

Teknik Uygulama Sorumlusu Taahhitname

Mevcut ruhsat veya iskan fotokopisi
Yapi sahibi kimlik fotokopisi

Vekaletname (mal sahiplerinin) icinde yikimdan

bahsedilecek

Miteahhit evrak (Vergi levhasi,faaliyet belg,imza sirkileri)
Santiye Sefi evraklari(Kimlik fotokopileri, Diploma Fot.

ikametgah belgesi)
Tapu fotokopisi

10) Kentsel donisim evragi
11) Elektrik, su, dogalgaz kapatma yazisi

1)
2)
3)
4)
5)
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Matbu dilekge

Yapi ruhsati

Yapi Kullanma izin Belgesi

isyeri bildirgesi (1slak imzali)
Noter onayh s6zlesme (Arsa payi)
Matbu dilekce

imar durumu + Kot kesit

Tapu

Mal sahibi Kat Karsiligi insaat Sé6zlesmesi
Aplikasyon

Vekaletname

Evraklarin tamamlanmasindan
sonra 5 gln

Evraklarin tamamlanmasindan
sonra 5 gln

Evraklarinin
tamamlanmasindan sonra 7
gun

Evraklarinin
tamamlanmasindan sonra 5
gun

Evraklarinin
tamamlanmasindan sonra 15
gun



10 Yapi Ruhsati verilmesi 1) isTalep Formu Evraklarinin
2) Tapu Senedi tamamlanmasindan sonra 30
3) imar Durum Belgesi ( Son 1yil icerisinde alinmig) gln

4) Resmi Kot Kesit Belgesi (Plan ve Proje Miidiirliigiinden onayli) Kirmizi Kot -
Fen isleri Miid.

5) Aplikasyon Projesi

6) Hissedar muvaffaklari (Hisseli parsellerde)

7) Lihkab Belgesi (imar Durumunda belirtildiyse)

8) Trafo Belgesi

9) TESKi Belgesi

10) Ced Raporu ( gerekli oldugu hallerde)

11) Fizibilite is akis semasi ( gerekli oldugu hallerde)

12) Mimari Projeler (6takim)

13) Peyzaj Projeleri ( 5 takim) ( gerekli oldugu hallerde)

14) statik Projeler ve Statik Hesap Raporlari (5 takim)

15) Gati Projeleri ve Hesap Raporlari (Ahsap cati dahil) - (S Takim)
16) istinat duvari projeleri ( 5 takim) ( gerekli oldugu hallerde)
17) iskele Projeleri (5 takim) ( gerekli oldugu hallerde)

18) Mekanik Projeler (5 takim)

19) Isi ve Su Yalitim Hesap Raporu ( 5 takim)

20) Giiriiltiiye Karsi Korunma Proje veya Raporu (5 takim)

21) Asansor Avan ve Asansor Uygulama Projeleri ( 5 takim, Asansor olan
binalarda)

22) Yangin Tesisat Projeleri (4 takim, Yangin tesisati olan binalarda)

23) Elektrik Projeleri (5 takim)

24) Zemin Etiit Raporu (3 takim)

25) Zemin iyilestirme Raporu (4 takim, iyilestirme gereken binalarda)

26) Yapi Denetim Yonetmeligi geregi istenilen taahhiitler

26.1) Mimari Proje Miellifi Taahhiidii, imza sirkilleri, Biiro tescil

26.2) statik Proje Miiellifi Taahhidii, imza sirkdilleri, Biiro tescil

26.3) Mekanik Proje Miiellifi Taahhiidi, imza sirkdilleri, Biiro tescil

26.4) Elektrik Proje Mellifi Taahhiidi, imza sirkilleri, Biro tescil

26.5) Jeoloji ve Geoteknik Miihendisi Taahhiidii, imza sirkiilleri, Biiro tescil

26.6) Harita MiihendisiTaahhiidii, imza sirkilleri, Biiro tescil



27) Aplikasyon uygunluguna dair Harita Miihendisi taahhiidii ( Noter Onayli)
28) Santiye Sefi Taahhidii

29) Santiye Sefi Sézlesmesi imzalanmali

30) Santiye Sefi Diploma Fotokopisi

31) Santiye Sefi Kimlik Fotokopisi

32) Santiye Sefi ikametgahi

33) Yapi Denetim Evraklari

33.1) Yapi Denetim izin Belgesi

33.2) Yapi Denetim Taahhudii

33.3) Yapuya iliskin Bilgi Formu (YiBF)

33.4) Yapi Denetim Sozlesmesi

33.5) Yapi Denetgilerinin Adres Bilgileri

33.6) Yapi Denetim Kontrol Elemani Taahhidii

33.7) Proje Kontrol Formlari ( Mimari, Statik, Mekanik, Elektrik)

33.8) Yap! Denetim Har¢ Makbuzu

34) Miiteahhit Taahhiitnamesi

35) Mal Sahibi ile Miiteahhit Arasindaki Sézlesme ( Miiteahhit var ise Noter
onaylh)

36) Otopark Hara ( Parsel biinyesinde saglanamayan durumlarda)

37) Otopark Taahhiitnamesi ( Otopark harci 6dendiyse)

38) Ruhsat Harcl (Ruhsat verme asamasinda istenir.)

Asansor Tescil Belgesi 1) Dilekge Evraklarinin
Verilmesi 2) Proje tamamlanmasindan sonra 15
3) Firma tarafindan hazirlanan evraklar Gin
4) Yesil etiket raporu
Tesisat projeleri tasdiki 1) Dilekge Evraklarin tamamlanmasindan
yapilmasi 2) Bir adet onayli mimari proje sonra 30 gin

3) Ug adet Elektrik Projesi (kuvvetli akim+ varsa asansér)

4) Ug adet Mekanik proje (sthhi tesisat+varsa kalorifer +varsa
dogalgaz)

5) Uc adet i1s1 yalitim projesi

6) 3 adet asansor uygulama projesi



Basvuru esnasinda yukarida belirtilen belgelerin disinda belge istenilmesi veya basvuru eksiksiz belge ile yapildigl halde, hizmetin belirtilen sirede
tamamlanmamasi durumunda ilk miracaat yerine ya da ikinci miiracaat yerine basvurunuz.

ilk Miracaat Yeri * , ikinci Miracaat Yeri

isim : N.Esra HASANOGLU isim : Nedim YILANCI

Unvan : Imar ve Sehircilik Mudiri Unvan : Bagkan Yardimcisi

Adres : Cerkezkoy Belediye Baskanligi Adres : Cerkezkdy Belediye Baskanhgi
Tel : (282) 726 5019 /149 Tel :(282)726 5019/125

Faks Faks ¢

e-posta e-posta



